MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
088/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 0863/2023

No dia 01 de Agosto de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato

legalmente representado por ELIÉSIO PERES DA SILVA, portador do CPF n° 00381581756, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação

da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA CNPJ: 48.803.785/0001-67

Representante: JORGE EDILSON

Telefone: (22) 9791-1840

Email: msilva.elton@gmail.com

Endereço: R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - ALTO DA CAIXA DAGUA, Carmo - RJ - 28640-000

Item: 3 Quantidade: 6,00 Unidade:

UNID

Marca: EUCATEX Modelo: EUCATEX Preço Unitário: R$

228,60

Valor Total:

R$1.371,60

Descrição: TINTA CHUMBO 18 L

Item: 4 Quantidade: 30,00 Unidade:

UNID

Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 12,53 Valor Total: R$375,90

Descrição: ROLO DE ESPUMA 25CM

Item: 5 Quantidade: 10,00 Unidade:

UNID

Marca: CONDOR Modelo: CONDOR Preço Unitário: R$ 11,23 Valor Total: R$112,30

Descrição: PINCEL 4''

Item: 9 Quantidade: 5,00 Unidade:

UNID

Marca: ANGELIM Modelo: ANGELIM Preço Unitário: R$

190,00

Valor Total: R$950,00

Descrição: PORTA LISA DE ANGELIM

Item:

10

Quantidade: 10,00 Unidade:

UNID

Marca: EUCATEX Modelo: EUCATEX Preço Unitário: R$

189,33

Valor Total:

R$1.893,30

Descrição: TINTA AREIA 18 L

Item:

24

Quantidade: 30,00 Unidade:

UNID

Marca: CASALIT Modelo: CASALIT Preço Unitário: R$ 23,23 Valor Total: R$696,90

Descrição: TELHA DE BRASILIT 244X50X4

Item:

26

Quantidade:

2.400,00
Unidade:

UNID

Marca: LEAL Modelo: LEAL Preço Unitário: R$ 1,32 Valor Total:

R$3.168,00

Descrição: TIJOLO 29X19

Item:

31

Quantidade: 300,00 Unidade:

UNID

Marca: CAMPEAO Modelo: CAMPEAO Preço Unitário: R$ 32,63 Valor Total:

R$9.789,00

Descrição: SACO DE CIMENTO

Total: R$ 37.454,94

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/68717/completo_...

1 of 3 01/08/2023, 16:36

Total: R$ 37.454,94

Item:

32

Quantidade: 20,00 Unidade: M³ Marca: BRITA Modelo: BRITA Preço Unitário: R$

113,30

Valor Total:

R$2.266,00

Descrição: PEDRA 1

Item:

39

Quantidade: 50,00 Unidade: M Marca: DGT Modelo: DGT Preço Unitário: R$ 2,63 Valor Total: R$131,50

Descrição: CONDUITE 3/4

Item:

40

Quantidade: 100,00 Unidade: M Marca: CONDUMIG Modelo: CONDUMIG Preço Unitário: R$ 2,93 Valor Total: R$293,00

Descrição: FIO 4MM

Item:

42

Quantidade: 30,00 Unidade:

UNID

Marca: SANTA

CLARA

Modelo: SANTA

CLARA

Preço Unitário: R$ 8,53 Valor Total: R$255,90

Descrição: CLAROFILITO

Item:

43

Quantidade: 2,00 Unidade:

UNID

Marca: ANGELIM Modelo: ANGELIM Preço Unitário: R$

263,13

Valor Total: R$526,26

Descrição: PORTA LISA DE ANGELIM 2,1M X 90CM

Item:

46

Quantidade: 6,00 Unidade:

UNID

Marca: TELHAR Modelo: TELHAR Preço Unitário: R$

379,93

Valor Total:

R$2.279,58

Descrição: TELHA GALVANIZADA 7M

Item:

49

Quantidade: 140,00 Unidade: M² Marca: LEF Modelo: LEF Preço Unitário: R$ 38,03 Valor Total:

R$5.324,20

Descrição: CERAMICA ANTIDERRAPANTE (PARA CHÃO)

Item:

53

Quantidade: 650,00 Unidade: M Marca: GUEPAR Modelo: GUEPAR Preço Unitário: R$ 1,23 Valor Total: R$799,50

Descrição: ARAME LISO GALVANIZADO

Item:

54

Quantidade: 900,00 Unidade: M Marca: GUEPAR Modelo: GUEPAR Preço Unitário: R$ 1,09 Valor Total: R$981,00

Descrição: ARAME FARPADO

Item:

57

Quantidade: 21,00 Unidade:

UNID

Marca: TELHAR Modelo: TELHAR Preço Unitário: R$

213,73

Valor Total:

R$4.488,33

Descrição: TELHA DE ZINCO COM 6M

Item:

64

Quantidade: 15,00 Unidade:

UNID

Marca: ALUMASA Modelo: ALUMASA Preço Unitário: R$ 49,83 Valor Total: R$747,45

Descrição: CAIXA DE DESCARGA COM RABICHO

Item:

69

Quantidade: 5,00 Unidade:

UNID

Marca: GOAL Modelo: GOAL Preço Unitário: R$ 2,80 Valor Total: R$14,00

Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M

Item:

74

Quantidade: 4,00 Unidade: M Marca: PLASTUBO Modelo: PLASTUB Preço Unitário: R$ 51,43 Valor Total: R$205,72

Descrição: SAÍDA DE ÁGUA P/ CALHA EM ALUMÍNIO

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/68717/completo_...

2 of 3 01/08/2023, 16:36

Total: R$ 37.454,94

Item:

79

Quantidade: 50,00 Unidade: M Marca: TEXTIL Modelo: TEXTIL Preço Unitário: R$ 2,33 Valor Total: R$116,50

Descrição: BORRACHA PELE ¾

Item:

80

Quantidade: 50,00 Unidade: M Marca: TEXTIL Modelo: TEXTIL Preço Unitário: R$ 3,33 Valor Total: R$166,50

Descrição: BORRACHA PELE 1 POLEGADA

Item:

81

Quantidade: 50,00 Unidade: M Marca: TEXTIL Modelo: TEXTIL Preço Unitário: R$ 3,09 Valor Total: R$154,50

Descrição: BORRACHA PELE ½

Item:

83

Quantidade: 10,00 Unidade:

UNID

Marca: REBOUCAS Modelo: REBOUCAS Preço Unitário: R$ 4,30 Valor Total: R$43,00

Descrição: EMENDA DE 1 POLEGADA

Item:

84

Quantidade: 10,00 Unidade:

UNID

Marca: REBOUCAS Modelo: REBOUCAS Preço Unitário: R$ 3,70 Valor Total: R$37,00

Descrição: EMENDA ¾

Item:

85

Quantidade: 10,00 Unidade:

UNID

Marca: REBOUCAS Modelo: REBOUCAS Preço Unitário: R$ 3,80 Valor Total: R$38,00

Descrição: EMENDA ½

Item:

90

Quantidade: 10,00 Unidade:

UNID

Marca: LAND Modelo: LAND Preço Unitário: R$ 23,00 Valor Total: R$230,00

Descrição: 10 CADEADOS 35MM COM CHAVE

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 01/08/2024 , a contar do dia 01/08/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

ELIÉSIO PERES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

48.803.785/0001-67

Assinado de forma digital por:

ELIÉSIO PERES DA SILVA

00381581756

Dados: 01/08/2023 16:34:55

Assinado de forma digital por:

JORGE EDILSON

71599444704

Dados: 01/08/2023 11:11:21

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/68717/completo_...

3 of 3 01/08/2023, 16:36